
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid

Hunden lös total tid (timmar:min)
Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Sydsvenska BlK 1

Gösta Lergeborg

HJÄRTEBOS MIA Tik SE50892/2013 20130808

20150928 Inom Vo x

 Hanebring Bert  Ödängla 206

383 00  Mönsterås  

0499-40084

15500955
 x  

0730
0738

0828
 58

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

000

0836
0842
0859
1008

1105
 149

69
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

69 0
Hare

1069

1125
1126
1155
1201

1320
 115

6
0
0
0
0
0
0
6

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1006

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:22
 32213.20  

3

4

3

3

3

2

2

 
 

 
 

Något hackigt drev. Tiken kom långt efter när haren går i vatten.

Något entonigt skall

 x    

Hare 17 60 69 69 0

2

 x  

20   

20151004 Folke Johansson

Drev 1: Föraren vill avbryta trots bra slag. Drev 2: Tiken arbetar ihärdigt men lyckas ej resa haren mer som
delvis går i vatten. Drev 3: Tiken tar upp men får det svårt, solen har tydligen torkat upp marken för mycket
+18 grader. Tiken vill ogärna återkomma på signal, men låter sig lätt kopplas inom synhåll.


